

Bötcher Holding IVS

Hovgårdsparken 9
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2018

Jan Bötcher Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bötcher Holding IVS
Hovgårdsparken 9
2670 Greve

CVR-nr: 37043206

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er investering i værdipapirer og andre beslægtede investeringer, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud 4.402 kr. Selskabets egenkapital er negativ 14.450 kr. Resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt forhold fra balancedagen frem til dags dato, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Eksterne omkostninger | | 0 | -1.250 |
| Bruttoresultat | | 0 | -1.250 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | -1.250 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -4.402 | -8.799 |
| Ordinært resultat før skat | | -4.402 | -10.049 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -4.402 | -10.049 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.402 | -10.049 |
| I alt | | -4.402 | -10.049 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 100.000 | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 100.000 | 100.000 |
| Aktiver i alt | | 100.000 | 100.000 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | -14.451 | -10.049 |
| Egenkapital i alt | | -14.450 | -10.048 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 114.450 | 110.048 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 114.450 | 110.048 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 114.450 | 110.048 |
| Passiver i alt | | 100.000 | 100.000 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 1 | -10.049 | -10.048 |
| Årets resultat | | -4.402 | -4.402 |
| Egenkapital, ultimo | 1 | -14.451 | -14.450 |